Oremus. Oratio. 

Omnipotens sempiterne Deus, qui regenerare dignatus es hunc fá-
mulum tuum (hanc famulam tuam) ex aqua et Spiritu Sancto, quique 
dedisti ei remissionem omnium peccatorum : emitte in eum (eam) septi-
fórmem Spiritum tuum Sanctum Paraclitum de caelis. 

Amen. 

i. Spiritum sapientiae et intellectus. 
R> Amen. 

f. Spiritum consilii et fortitudinis. 
R/. Amen. 

f. Spiritum scientiae et pietatis-
t£. Amen. 

Adimple eum (eam) Spiritu timoris tui, et consigna eum (eam) signo-

Crucis Christi, in vitam propitiátus aeternam. 

Per eundem Dominum Nostrum Jesum Christum, Filium tuum : Qui 

tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus, per omnia, 

saecula saeculorum. . 

Postea sacerdos inquirit de nomine confirmandi, et, summitate polli-

eis dexterae manus Chrismate intincta, confirmat eum dicens: 

N. Signo te signo Crucéis, quod dum dicit, imposita manu dextera 

super caput confirmandi, producit pollice signum crucis in fronte illius,, 

deinde prosequitur: et confirmo te Chrismate salutis. In nomine Pa££itri& 

et Fi£glii et Spiritus gß Sancti. 

RT. Amen. 

Et leviter eum in maxilla caedit, dicens: 

Pax tecum. 

Sacerdos, postquam frontem confirmandi linierit sacro Chrismate^ 

eam gossypio diligenter abstergat. 

Pergit postea cum mica panis, et lavat pollicem et manus super pel-

vim; deinde aquam lotionis cum pane et gossypio in vase mundo repo

nat et ad ecclesiam postea deferat, comburat, cineresque proiiciat m 

sacrarium. 

Post lotionem ab ipso sacerdote dicitur: 

Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis, a templo Sancto tuo,, 

quod est in Jerusalem. 
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f. Gloria Patri, et Filio et Spiritai Sancto. Sicut erat in principio 
et nunc et semper et in saecula saeculorum. 

Rj. Amen. 

Et repetitur antiphona: Confirma hoc, Deus, etc. 

Qua repetita, sacerdos stans versus infirmum, iunctis ante pectus 

manibus, dicit: 

f. Osténde nobis, Dómine, misericordiam tuam. 

R/. Et salutare tuum da nobis. 
f. Dómine, exaudi orationem meam. 

R> Et clamor meus ad te veniat. 
f. Dominus vobiscum. 
iï. Et cum spiritu tuo. 

Iunctis vero adhuc ante pectus manibus, dicit: 

Oremus. Oratio 

' Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum, et per eos eorum

que successores ceteris fidelibus tradendum esse voluisti; réspice propi

tius ad humilitatis nostrae famulatum, et praesta, ut ejus cor, cujus 

frontem sacro Chrismate delinivimus, et signo Sanctae Crucis signávi-

mus, idem Spiritus Sanctus in eo superveniens, templum gloriae suae